关于开展2019年部分外地新生看上海活动的通知
各二级学院：
    为了让外地新生能够尽快了解发展中的上海国际金融中心，现将今年此项活动安排布置如下：
一、活动内容具体安排：
1、时间：10月20日（周日）全天
2、发车地点：浦东校区为图书馆门前空地；松江校区为长乐楼（1号楼）前
3、活动项目：
08:30         学校集合出发（松江校区建议8:00左右出发）
9:30-11:00    参观环球金融中心
11:00-12:15   安排中餐
12:15-13:30   参观世博会博物馆
13:30-16:00   参观上海自然博物馆
16:00-17:00   返回学校
4、费用：浦东校区每生250元，松江校区每生280元。（费用含午餐、一瓶矿泉水）。学生自付，学校再以补贴的方式发放给参加学生。

二、组织安排
1、10月11日前各班受理外地新生报名（原则上是提交2019年家庭经济困难认定申请表且保证当天能参加的外地新生报名）
2、10月14日前各学院根据核定的名额将参加学生（每个学院指定1名负责学生）的报名费（支付宝转账，）分校区交学生处学生资助管理中心，名单汇总表电子版分校区发送至联系人邮箱。注：只有必须吃清真餐的少数民族学生可以预定清真餐。
[bookmark: _GoBack]3、学生资助管理中心汇总学生参加人数，报旅行社办理此项活动联系车辆、保险等具体事宜。
4、10月18日前向参与活动的学生公布车辆具体安排及注意事项。
注：所有学生必须随身携带身份证。
三、 各学院名额分配
	序号
	校区
	学院
	名额

	1
	松江校区
	会计学院
	49人

	2

	财税与公共管理学院
	17人

	3

	工商管理学院
	18人

	4

	外国语学院
	6人

	小计
	90人

	5
	浦东校区
	金融学院
	72人

	6

	国际经贸学院
	32人

	7

	统数学院
	20人

	8

	信息管理学院
	20人

	9

	法学院
	15人

	10

	保险学院
	11人

	11

	人文艺术学院
	6人

	12

	科技金融学院
	2人

	13

	序伦书院
	2人

	合计
	180人

四、联系人
浦东校区学院报送至：学生活动中心218室      联系人：张群
联系电话：33935419    邮箱：student218@163.com
松江校区学院报送至：序伦大楼323室          联系人：张建红
联系电话：18599102269    邮箱：1455481043@qq.com

附件1：样表
上海立信会计金融学院2019年外地新生看上海活动参与学生名单
学院：         班级：         校区：          辅导员：
	序号
	学号
	姓名
	是否经过困难认定
	是否预定清真餐（为吃清真餐的少数民族学生）
	联系电话
	在学院负责人后打“√”

学生工作处
2019年10月8日